
БРР
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 07.06.2012 № 666-21-06 (зі змінами)

З метою врегулювання порядку присвоєння звання «Почесний громадянин 
Броварської міської територіальної громади», відповідно до Постанови 
Верховної Ради України від 17.07.20р. №807-ІХ  «Про утворення та ліквідацію 
районів», керуючись статтями 25 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести в Додаток 1 рішення Броварської міської ради Київської 
області від 07.06.2012 № 666-21-06 «Про затвердження в новій редакції 
Положення про звання «Почесний громадянин Броварської міської 
територіальної громади» (зі змінами) такі зміни:

1.1. В тексті Положення про звання «Почесний громадянин 
Броварської міської територіальної громади» (далі – Положення) після слів 
«Броварської міської ради» доповнити словами «Броварського району 
Київської області» у відповідних відмінках;

1.2. пункт 2.3 Положення викласти у новій редакції:
«Клопотання на ім’я міського голови про розгляд кандидатури на 

присвоєння звання подаються до Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області. До клопотання додаються такі документи:

1. фото кандидата в електронному вигляді;
2. докладна біографія з додатком документів, що підтверджують його 

заслуги і досягнення, які мають значення для присвоєння почесного 
звання;

3. обґрунтування особливого вкладу кандидата у розвиток Броварської 
міської територіальної громади;

4. протокол зборів трудового колективу, засідання відповідних органів 
об’єднань громадян, зборів громадян Броварської міської територіальної 
громади, відгуки фізичних та юридичних осіб, які підтримують 
висування кандидата;

5. письмова згода кандидата на збір необхідних відомостей про нього та на 
розгляд клопотання про присвоєння йому звання «Почесний громадянин 



Броварської міської територіальної громади», за виключенням випадків 
висування кандидатури на присвоєння звання посмертно.

Клопотання про розгляд кандидатури на присвоєння звання без подання 
зазначених документів комісією не розглядаються»;

1.3. у пункті  2.4 Положення термін «двадцять робочих днів» замінити 
на «десять робочих днів»;

1.4. виключити підпункт 4.2.5 та внести відповідні зміни у нумерацію 
пункту 4.2.

2. Начальнику управління забезпечення діяльності виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області Костянтину 
КУЗНЄЦОВУ забезпечити виготовлення нагрудного знаку «Почесний 
громадянин Броварської міської територіальної громади» та посвідчення до 
нього, з врахуванням змін до Положення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Сергія БОГУЦЬКОГО.

Міський  голова                                         Ігор САПОЖКО

 

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№ 475-14-08


